

İKİNCİ EL KIYAFETLER ÇÖPE DEĞİL KUMBARAYA

Edremit Belediyesi ikinci el kıyafet ve ayakkabıların geri kazanımı için kent genelinde bulunan giysi kumbaralarını yenileyerek sayılarını artırdı. Mahallelilerin talepleri ve



ihtiyaçları göz önünde bulundurularak atık tekstil kumbara sayısı 28'den 57'ye çıkarıldı. Sosyal Yardım İşleri ve Temizlik İşleri Müdürlüğü'nün koordineli çalışması sonucu kentte birçok lokasyonda yer alan ve düzenli olarak boşaltılıp ayrıştırmaya gönderilen giysi kumbaraları vatandaşların desteğini bekliyor. Ayrıştırma merkezinde kullanılabilir olan kıyafetler ayrılarak temizlemeye gönderiliyor, gerekli temizlik yapıldıktan sonra bu kıyafetler sosyal markette ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılıyor.



EDREMIT BELEDİYESİ

ŞİDDETLİ YAĞIŞLARA HAZIR

Edremit Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri şiddetli yağış nedeniyle kentte olumsuzluk yaşanmaması için müdahalede bulundu.

Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri kent genelinde sahada kontrollerine devam ederken tıkalı menfezleri ve denizle buluşan yağmur suyu kanalları temizledi. Edremit

Belediyesi'nden yayımlanan mesajda "Vatandaşlarımız yaşadığı sorunlarla ilgili bize 444 85 10 numaralı çağrı merkezinden ulaşabilirler" denildi.

ATIK TEKSTİL KUMBARALARI EDREMIT SOKAKLARINDA



Edremit Belediyesi'nin Haftalık Resmi Yayın Organıdır



EMITT 25. KEZ KAPILARINI AÇTI

ZEYTİNİN BAŞKENTİ EDREMIT ZEYTİNİ EMITT'İN GÖZBEBEĞİ OLDU

Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı (EMITT) 25. kez kapılarını açtı. Turizm fuarında yerini alan Edremit Belediyesi de katılımcılar ve ziyaretçilerin ilgi odağı oldu.

Edremit Belediyesi de fuarın ilk gününde katılımcılar ve ziyaretçiler tarafından ilgi gördü. TÜYAP Fuarı'nda 3 numaralı salon B-321 numaralı Edremit standında Güneşin Kadınları Edremit Kadın Girişimi ve İşletme Kooperatifi, Edremit Körfezi Turizm İşletmecileri Derneği, turizmci, zeytin ve zeytinyağı üreticileri de yer alıyor.

Ziyaretçilere zeytin-zeytinyağı tadımı yaptırılırken, zeytin fidanı ve Edremit tanıtım broşürleri dağıtıldı. Aeneas Kültür Rotası hakkında da bilgilendirme yapıldı.



EMITT FUARINDA 5 BİN ZEYTİN FİDANI DAĞITILDI

Edremit Belediyesi tarih, turizm ve termalin yanı sıra zeytin ve zeytinyağı ile ön plana çıktı. Dört günlük fuar boyunca toplam 5 bin zeytin fidanı dağıtıldı.

Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, "Zeytinin başkenti Edremit'ten tüm dünyaya barışın ve dostluğun simgesi zeytin dalı uzatıyoruz. Tarihi, turizmi, termali, doğası ve tabii ki olmazda olmazımız zeytin ve zeytinyağımız Edremit'timiz en

iyi şekilde tanıtmaya çalışıyoruz. Konularımıza barışın dostluğun simgesi zeytin dalı ile sağlık ve şifa kaynağı Edremit zeytin ve zeytinyağını anlatıyoruz" dedi.



Fuar boyunca konuklara 5 bin adet Edremit zeytin fidanı dağıtılacak. Fuara Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan ile birlikte Başkan Yardımcısı Tayfun Gerkuş, Tüm Deniz Çelebi ve belediye meclis üyeleri de katıldı.



KAZDAĞLARI'NDA MAHSUR KALANLARA YARDIM ELİ

Edremit Belediyesi Kazdağları Sarkız Tepesi'nde yolda mahsur kalan askerî personel ve Balıkesir Büyükşehir Belediyesi yol ekiplerine ulaşmak için canla başla çalışan ekiplere destek oldu.

Edremit Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri tarafından çalışan ekiplere kumanya dağıtıldı. Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, "Bu süreçte Balıkesir Valiliği koordinesinde kurtarma çalışmalarını başarıyla gerçekleştiren ekiplere teşekkür ediyor, mahsur kalan askerî personel ve büyükşehir belediyesi ekiplerine geçmiş olsun dilekelerimizi iletiyoruz" dedi.



Sayı:50
13 Şubat 2022
Pazar

Sahibi:
Edremit Belediyesi adına
Selman Hasan Arslan

Genel Yayın
Yönetmeni:
Tayfun Canlı

Yazı İşleri
Müdürü:
Öğüt Çelik

Basın Birimi:
Mert Atsız, Barış Aslan
Ahmet Karakaşlar

Adres:
Soğanymez Mah. Yılmaz Akpınar
Bulvarı No:9/B Edremit Balıkesir